ökar med 12 procent, varav 4 procent organiskt.
 Bolagen inom Accessibility och Fastighetsautomation

fortsätter utvecklas väldigt positivt.
 Lönsamheten fortsätter successivt förbättras, helt i linje

med vad vi tidigare kommunicerat.
 SyxthSense Ltd förvärvades till Produal i september. Läs

mer på sidan 4.

Nettoomsättningens fördelning

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån
Nettoomsättning 693 618 2 030 1 690 2 407 2 746
EBITDA 104 307 433
EBITDA¹ 102 99 291 270 395 417
EBITA¹ 97 94 277 257 378 398
EBIT¹ 97 93 274 256 375 394

EBITA %¹ 14,1 15,3 13,7 15,2 15,7 14,5
EBIT %¹ 13,9 15,1 13,5 15,2 15,6 14,3

Total tillväxt % 12,1 36,0 20,1 24,4 26,6
Organisk % 3,2 8,6 4,7 9,8 8,9
Valutaeffekt % 2,5 4,8 3,1 3,1 3,3
Förvärv % 6,0 19,5 11,2 10,8 12,5

Medeltal anställda 859 820 854 776 821

¹ Exkl. IFRS 16.

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

PPE/Workwear 382 327 1 151 971 1 415 1 595

Hardware 311 291 879 719 992 1 151

693 618 2 030 1 690 2 407 2 746

Proformajustering¹ 436

Rullande 12 månader proforma 3 182

¹ Proforma för genomförda förvärv.

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån
Nettoomsättning 739 660 2 269 1 990 2 737 3 016
EBITDA 93 271 345
EBITDA¹ 89 72 240 180 254 314
EBITA¹ 78 62 210 151 216 274
EBIT¹ 74 57 197 135 190 251

EBITA %¹ 10,6 9,5 9,2 7,6 7,9 9,1
EBIT %¹ 10,0 8,6 8,7 6,8 6,9 8,3

Total tillväxt % 12,1 17,5 14,0 31,7 25,5
Organisk % 4,0 7,7 5,8 8,2 7,3
Valutaeffekt % 1,4 4,5 1,7 3,3 3,2
Förvärv % 6,3 4,3 6,0 17,8 13,3

Medeltal anställda 1 463 1 455 1 474 1 421 1 412

¹ Exkl. IFRS 16.

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Bemsiq 114 105 364 328 442 478

Aritco Group 201 130 568 376 527 720

VIMEC 136 116 382 357 505 530

REAC 128 135 411 385 525 551

LSAB 114 129 406 424 570 552

DENSIQ 48 45 145 120 168 193

Elimineringar -2 - -7 - -1 -8

739 660 2 269 1 990 2 737 3 016

Proformajustering¹ 85

Rullande 12 månader proforma 3 101

¹ Proforma för genomförda förvärv.

Hultafors Group erbjuder produkter inom segmenten Personal
Protective Equipment/Workwear och Hardware. Produkterna
marknadsförs via varumärken som har starka positioner på sina
respektive marknader: Snickers Workwear, Dunderdon, CLC,
Kuny’s Leather, Solid Gear, Toe Guard, Hultafors, Wibe Ladders,
Johnson och Hellberg. Hultafors Group är även distributör av
tyska Fein på den svenska marknaden.

Latour Industries består av ett antal verksamhetsområden, som
var och ett har en egen affärsidé och affärsmodell. Tanken är att

[…]

 Ökande volymer och aktiv prissättning medför en stark
resultatutveckling.

 Nordamerika fortsätter utvecklas positivt.
 Fire & Smoke på den brittiska marknaden utvecklas

särskilt positivt trots osäkerhet kring Brexit.
 Klimax AS förvärvades i augusti. Läs mer på sidan 4.

Nettoomsättningens fördelning

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån
Nettoomsättning 340 332 1 118 976 1 309 1 451
EBITDA 106 380 478
EBITDA¹ 103 114 366 333 431 464
EBITA¹ 97 108 347 314 406 438
EBIT¹ 94 106 340 308 397 429

EBITA %¹ 28,5 32,6 31,0 32,2 31,0 30,2
EBIT %¹ 27,8 31,9 30,4 31,5 30,3 29,5

Total tillväxt % 2,6 19,7 14,6 15,4 17,5
Organisk % -1,6 10,5 7,9 11,8 13,0
Valutaeffekt % 4,1 8,0 5,5 3,1 3,7
Förvärv % 0,3 0,3 0,7 0,1 0,2

Medeltal anställda 568 531 588 531 542

¹ Exkl. IFRS 16.

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

EMEA 167 160 512 496 655 672

Americas 89 94 292 247 340 386

Asia Pacific 84 78 314 234 314 393

340 332 1 118 976 1 309 1 451

Proformajustering¹ -

Rullande 12 månader proforma 1 451

¹ Proforma för genomförda förvärv.

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån
Nettoomsättning 1 505 1 248 4 513 3 716 5 137 5 934
EBITDA 228 679 836
EBITDA¹ 222 164 640 442 599 796
EBITA¹ 203 147 584 386 528 725
EBIT¹ 199 144 571 376 514 709

EBITA %¹ 13,5 11,8 12,9 10,4 10,3 12,2
EBIT %¹ 13,2 11,5 12,7 10,1 10,0 11,9

Total tillväxt % 20,6 19,6 21,5 14,4 17,3
Organisk % 9,8 12,7 11,7 9,8 11,5
Valutaeffekt % 2,0 6,1 2,5 4,0 4,0
Förvärv % 7,6 -0,0 6,1 0,2 1,2

Medeltal anställda 2 473 2 368 2 472 2 328 2 293

¹ Exkl. IFRS 16.

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Sverige 266 247 899 842 1 137 1 193

Övriga Norden 255 232 790 694 969 1 065

Övriga världen 984 769 2 825 2 180 3 031 3 676

1 505 1 248 4 513 3 716 5 137 5 934

Proformajustering¹ 85

Rullande 12 månader proforma 6 019

¹ Proforma för genomförda förvärv.

2019 2018 2019 2018 2018 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Cooling 449 397 1 308 1 086 1 502 1 724

Home Solutions 117 99 354 300 413 467

Light Commercial 64 53 191 170 225 247

Commercial Ventilation 630 559 1 944 1 758 2 388 2 574

North America 84 72 253 197 281 337

UK 175 142 511 433 583 662

Elimineringar -14 -74 -48 -228 -255 -77

1 505 1 248 4 513 3 716 5 137 5 934

Nord-Lock Group är världsledande inom lösningar för säkra
skruvförband. Produktportföljen innehåller flera innovativa
teknologier som Nord-Lock killåsning, Superbolt spännelement,
Boltight hydraulisk åtdragning och Expander System ledbults-
förband. Med en global säljorganisation och via internationella
partners erbjuds kunder en bred expertis och rätt lösning för
alla typer av skruvförbandsutmaningar.

Swegon levererar komponenter och genomtänkta system-
lösningar som skapar bra inomhusklimat och bidrar med
avsevärd energibesparing för alla typer av byggnader. Swegons
produkter ger den totala lösningen för det perfekta inomhus-